[image: image4.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "03 " 04 2008 г.

г. Калининград

[image: image2.jpg]e

22

4

О создании муниципального

учреждения «Центр отдыха и поддержки молодежных инициатив «Огонек»

     В целях создания необходимых условий для реализации муниципальной комплексной программы «Молодежь Калининграда 2006-2010 годы», утвержденной решением городского Совета депутатов Калининграда от 28 декабря 2005 г. N2483, в соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Стратегией государственной молодежной политики в Российской Федерации, утвержденной распоряжением Правительства РФ от 18 декабря 2006 года N 1760-р, руководствуясь Уставом городского округа "Город Калининград",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению по делам молодежи комитета по социальным вопросам администрации городского округа «Город Калининград» (Шлыков И.Н.):

- выступить учредителем муниципального учреждения «Центр отдыха и поддержки молодежных инициатив «Огонек» (МУ ЦОПМИ «Огонек»);

- разработать Устав муниципального учреждения «Центр отдыха и поддержки молодежных инициатив «Огонек» (МУ ЦОПМИ «Огонек»);

осуществить
государственную
регистрацию
муниципального

учреждения «Центр отдыха и поддержки молодежных инициатив «Огонек» (МУ ЦОПМИ «Огонек») до 15 апреля 2008 года в установленном законом

порядке.

2.
Комитету муниципального

создаваемое МУ ЦОПМИ «Огонек» установленном порядке.

3. Комитету по финансам и контролю (Р.И. Заремба) производить финансирование МУ «Центр отдыха и поддержки молодежных инициатив «Огонек» в пределах предусмотренных лимитов бюджетных обязательств.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о.

заместителя главы администрации городского округа «Город Калининград»,

председателя комитета по социальным вопросам  Т.И.Морозову.

,О
-00>"'1

1J'''~':~~~~::-'''.'''1-.
<...0 q у.. ,..4'\~\~~~'> ~

>(;1,,010 O'P:'~~'<~~
",-'
.. ~o;; .~, Q

,';·.t~\'J -.----~.; ' .• ' • ct о •.. !",Т- g

J;/,rJ:;~
"-;/, * ~ ..
1 •••
~

"1,.'
~ ~
~

И
.0. главы админи.~с1ЦИИ
_~~;~:
i ...

H!~:
~tf~~~J'i'r.f.:
~\'~S.
i

'

,.

~.1~
;
-
.

~:. е ап aaiii;yhpae . ~i\ ":,млами администрации, • Г \<':Щодrжого ,~)КРYfа,~,. 0IJ&Jt, _~Щ[Q~~.

имущества (Л.Б.Коваленко) наделить имуществом путем его передачи в

Исп. И. Шдыков Тел. 21-2"-31 .

[image: image1.jpg]TWlr

Ю.С.Беденко

[image: image3.jpg]